[image: ]
С О В Е Т
РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 121
от 19.10.2022г.                                                                                р.п. Романовка

О признании утратившим силу решения
Совета Романовского муниципального
образования Романовского муниципального
района Саратовской области от 11.02.2013 г. № 277

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. № 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения" и на основании Устава Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области Совет Романовского муниципального образования:

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области от 11.02.2013 г. № 277 «Об утверждении схемы теплоснабжения Романовского муниципального образования».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в «Романовском вестнике» и размещению на официальном сайте Романовского муниципального образования.

[bookmark: _GoBack]Глава Романовского
муниципального образования                                            В.А. Калашникова

image1.png